
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 02/01/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 627.30 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

2 02/01/2023 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 39.92 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

3 02/01/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 167.13 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

4 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 635.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

5 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.48 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

6 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

8 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

9 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 648.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

12 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

15 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

16 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

17 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.69 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

18 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

19 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

20 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

21 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

22 02/01/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO AVELLINO RITEN.
D'ACCONTO...MEDIANTE COMMUT.IN QUIETANZA D'ENTR.
AL CAP.1023 ART.4 CAPO VI

387.10 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

23 02/01/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 164.52 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

24 02/01/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 2957.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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25 02/01/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 807.07 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

26 02/01/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

3133.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

27 02/01/2023 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

33.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

28 04/01/2023 GUARINO ROSSELLA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

29 04/01/2023 VIGNOLA GIORGIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

30 04/01/2023 MASI CARMEN 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

31 04/01/2023 VIGORITA ADA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

32 04/01/2023 CAPUANO CATERINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

33 04/01/2023 DE FRANCESCO GIUSEPPE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

34 04/01/2023 GALANO EVITA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

35 04/01/2023 MUSTO ANITA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

36 04/01/2023 LOMBARDO SIMONE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

37 04/01/2023 D'ARGENIO ROBERTA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

38 04/01/2023 DE GIROLAMO MARIA PAOLA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

39 04/01/2023 DELL'ANNO  MIREA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

40 04/01/2023 LOMBARDI LUIGI 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

41 04/01/2023 SPAGNUOLO ANGELA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

42 04/01/2023 GUACCI CATERINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

43 04/01/2023 MELE MARIA LUISA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

44 04/01/2023 MUSTO MARIO PIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

45 04/01/2023 PENNA FILIPPO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

46 04/01/2023 SCIALOIA ACHILLE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

47 04/01/2023 DELLA SALA BRUNO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

48 04/01/2023 GALASSO CARMINE BRUNO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

49 04/01/2023 RUSSO EMANUELE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

50 04/01/2023 GAETA DAVIDE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

51 04/01/2023 SULLUTRONE MARCO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

52 04/01/2023 TROISI ANDREA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

53 07/02/2023 MILANO INFORMATICA srl 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
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54 07/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 4415.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

55 07/02/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 07/02/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

57 07/02/2023 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 4425.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

58 07/02/2023 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 115.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

59 07/02/2023 ACIERNOTRAVEL SRL 4400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 07/02/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 249.03 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

61 07/02/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 119.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 07/02/2023 Associazione Pro Loco Atripaldese 1500.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

63 10/02/2023 Scuola di Robotica - Associazione culturale 200.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

64 16/02/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 254.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 16/02/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

66 16/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 15.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 16/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 14.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

68 17/02/2023 DSGA MAFFEO VIRGINIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

69 17/02/2023 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII CAP. 2598-ART.00- 1079.69 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

70 17/02/2023 INAIL DIPARTIMENTO TERRITORIALE AVELLINO 260.65 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

71 21/02/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

72 21/02/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

73 21/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 5933.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

74 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

79 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

80 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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81 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 971.30 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

82 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

83 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 973.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

84 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

86 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

87 03/04/2023 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

384.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 03/04/2023 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

368.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 03/04/2023 FARMACIA DI STASI DR. FRANCESCO 448.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

90 03/04/2023 CIDAP s.r.l. 170.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

91 03/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 22.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

92 03/04/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 565.57 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

93 03/04/2023 ARGO SOFTWARE SRL 160.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

94 03/04/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 102.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

95 03/04/2023 PROCED S.r.l. 126.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

96 03/04/2023 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 1007.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 03/04/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

98 03/04/2023 CRESCITELLI GIUSEPPE 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

99 03/04/2023 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

100 03/04/2023 ACIERNOTRAVEL SRL 777.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 03/04/2023 COSMOPOL SpA 480.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

102 03/04/2023 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

103 03/04/2023 ANGELO MEMBRINO 1200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

104 03/04/2023 FUTURA HOSPITAL SAS 514.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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105 03/04/2023 LICEO SCIENTIFICO  STATALE "PASQUALE STANISLAO
MANCINI"

137.50 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

106 27/04/2023 MAFFEO VIRGINIA 1000.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 28/04/2023 PROGETTO MONDO SRL 33200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

109 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.43 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

111 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

113 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

115 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

116 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

119 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

120 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

121 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

122 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

123 03/05/2023 CSC Informatica s.r.l. 3270.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

124 03/05/2023 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 3190.81 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

125 03/05/2023 SCF SISTEMI SRL 503.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

126 03/05/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI MAV

60.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

127 03/05/2023 3B OFFICE S.R.L. 40253.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

128 03/05/2023 M.A.D. APPAREC.SCIENTIFICHE SRL 368.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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129 18/05/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE TE.C.T.A. 613.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 18/05/2023 PROGETTO MONDO SRL 33200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 23/05/2023 I.TR.A s.r.l. 1281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 23/05/2023 I.TR.A s.r.l. 1522.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 23/05/2023 I.TR.A s.r.l. 416.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 23/05/2023 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

736.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 23/05/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 1209.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 23/05/2023 LE NUVOLE SOC. COOP 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 23/05/2023 Cosmo Italy Srl 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 23/05/2023 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 223.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

139 23/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

140 23/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 27.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 23/05/2023 LUCKY TRAVEL di Petrillo M. G. e Petrillo N. Snc 6480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 26/05/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 1318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 26/05/2023 FUTURA HOSPITAL SAS 283.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

144 26/05/2023 Noleggio Autobus Rossetti 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 26/05/2023 Noleggio Autobus Rossetti 2045.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 26/05/2023 FASTWEB SpA 131.37 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

147 26/05/2023 Fondazione Dohrn 156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 30/05/2023 ZICCARDI ANTONIO 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

149 30/05/2023 MOSCHELLA ANNA 67.60 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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150 30/05/2023 ROTELLA  MARCELLO 147.80 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

151 30/05/2023 ORVIETO ALBERTO 129.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 30/05/2023 DE PADUA CIRO 395.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 30/05/2023 CARRINO ANIELLO 5.95 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

154 30/05/2023 DE MAIO ROBERTA 51.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

155 30/05/2023 BENEVENTO ROSANNA 88.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

156 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

163 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

164 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

165 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

169 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 719.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

170 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 701.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

171 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8855.77 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

172 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.66 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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173 09/06/2023 SOS RECUPERODATI SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

174 09/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1356.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

175 09/06/2023 F.M.C. GROUP SRL 1213.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

176 09/06/2023 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

177 09/06/2023 Solgrafica di Vietri Maria 245.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 09/06/2023 ANGELO MEMBRINO 1780.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

179 09/06/2023 Noleggio Autobus Rossetti 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 09/06/2023 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 565.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 09/06/2023 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 1550.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 09/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 108.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 09/06/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 09/06/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 09/06/2023 BPER Banca S.p.A. 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

186 13/06/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 156.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

187 13/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 63.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

188 13/06/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 152.79 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

189 19/06/2023 TELEVIDEO SOMMA SRL 3000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

190 19/06/2023 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 1425.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

191 04/07/2023 Gia.Da. Service s.r.l.u. 1151.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 04/07/2023 MICHELE CARUCCIO 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 04/07/2023 FOX DISTRIBUTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

2482.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

194 04/07/2023 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 710.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

195 04/07/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

196 04/07/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

197 04/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 226.85 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

198 04/07/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 450.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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199 04/07/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 220.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

200 04/07/2023 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII N. 3550 art.06 1000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

201 04/07/2023 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII N. 3550 art.06 2277.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

202 04/07/2023 DE VITO CARMELINA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

203 04/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 12.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

204 04/07/2023 PAPA SERVICE sas 1854.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

205 05/07/2023 Annalisa Barone 4000.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

206 05/07/2023 CAMPUSTORE SRL 12494.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

207 05/07/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 3480.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

208 06/07/2023 INGENITO MARIA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

209 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 155.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

213 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

214 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

217 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

218 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 391.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

219 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 254.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

220 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

221 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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222 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.61 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

223 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

224 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

225 19/07/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 288.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

226 19/07/2023 FUTURA HOSPITAL SAS 469.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

227 19/07/2023 S.I.A.E. 63.17 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

228 19/07/2023 S.I.A.E. 62.10 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

229 19/07/2023 EINSTEINWEB SRL 10000.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

230 19/07/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

231 19/07/2023 ORCHIDEA PIANTE FIORI DI ANTONELLA PATERNOSTRO 1000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

232 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

233 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

234 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

235 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 253.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

236 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

237 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.91 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

238 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 546.16 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

239 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 765.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

240 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

241 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

242 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 407.88 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

243 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2748.85 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

244 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

245 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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246 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.66 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

247 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

248 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

249 01/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.36 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

250 01/09/2023 SATI DI ANTONIO LENTO & C. S.A.S. 50.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

251 01/09/2023 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

252 01/09/2023 COSMOPOL SpA 480.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

253 01/09/2023 PALMA ALFONSO 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

254 01/09/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

255 01/09/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

256 01/09/2023 STRACCIA  ANNARITA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

257 14/09/2023 TROISI CLELIA 413.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

258 14/09/2023 CASCIELLO ANNA MARIA 476.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

259 14/09/2023 CLEMENTE CARLA 476.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

260 14/09/2023 MUSTO GINA 413.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

261 14/09/2023 ROCA ALIDA 413.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 14/09/2023 BUNDESMINISTERIUM 3784.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 26/09/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

264 26/09/2023 Poste Italiane S.p.A. 26.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

265 26/09/2023 D.R.V. S.r.l. 1800.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

266 27/09/2023 LUCKY TRAVEL di Petrillo M. G. e Petrillo N. Snc 7800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

267 27/09/2023 EDITORIALE PAGANO 320.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

268 27/09/2023 LUTZ CHRISTINA 85.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

269 27/09/2023 D'ANGELO DANIELA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

270 03/10/2023 MILANO INFORMATICA srl 250.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

271 03/10/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 03/10/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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273 03/10/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 490.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

274 03/10/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 809.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

275 03/10/2023 Noleggio Autobus Rossetti 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

276 03/10/2023 Noleggio Autobus Rossetti 309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

277 03/10/2023 DISCO SERVICE MUSICHERIA DI ADRIANO IMBRIANO 550.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 03/10/2023 DISCO SERVICE MUSICHERIA DI ADRIANO IMBRIANO 550.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 03/10/2023 SOLOFRA SERVICE SRL 450.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

280 03/10/2023 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 165.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

281 03/10/2023 Energy s.r.l. 929.46 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

282 03/10/2023 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

283 03/10/2023 OUVERTURE DI MARIA TERESA RUZZA & C. SAS 800.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

284 03/10/2023 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 165.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

285 03/10/2023 SOLOFRA SERVICE SRL 600.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

286 03/10/2023 SOLOFRA SERVICE SRL 150.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

287 03/10/2023 GOETHE - INSTITUT ROME 160.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

288 03/10/2023 GOETHE - INSTITUT ROME 400.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

289 03/10/2023 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 1842.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

290 03/10/2023 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 891.60 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

291 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

292 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

293 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

294 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

295 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

296 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

297 16/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

298 16/10/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 985.62 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

299 16/10/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 297.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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300 16/10/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

1154.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

301 16/10/2023 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

12.25 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

302 27/10/2023 ROCCO GAETANO 268.77 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

303 27/10/2023 DE ANGELIS CONCETTA 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

304 27/10/2023 MONTENIGRO ELIANA 154.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

305 27/10/2023 NOVUM MILLENNIUM 435.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

306 27/10/2023 FERRARA PASQUALE 2113.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

307 27/10/2023 TECNODID Srl 175.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

308 27/10/2023 TIM S.p.A. 195.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

309 27/10/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

310 27/10/2023 TOZZI ARTURO & C. SNC 300.50 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

311 27/10/2023 TOZZI ARTURO & C. SNC 1697.00 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

312 27/10/2023 BENEVENTO ROSANNA 91.20 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

313 30/10/2023 Scuola di Robotica Associazione Culturale 200.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

314 30/10/2023 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 1526.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

315 02/11/2023 MICHELE CARUCCIO 518.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 02/11/2023 EINSTEINWEB SRL 3045.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

317 02/11/2023 EINSTEINWEB SRL 14060.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

318 06/11/2023 CIDAP s.r.l. 170.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

319 06/11/2023 Noleggio Autobus Rossetti 1181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

320 07/11/2023 Poste Italiane S.p.A. 27.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

321 07/11/2023 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA 180.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

322 08/11/2023 Gia.Da. Service s.r.l.u. 3821.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

323 08/11/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 210.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

324 08/11/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

325 08/11/2023 ALTAVILLA ROBERTO 15.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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326 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

327 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

328 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

329 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

330 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

331 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

332 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.48 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

333 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

334 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

335 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

336 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

337 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|07|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Locazione immobili

338 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

339 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

340 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

341 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

342 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.11 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura

343 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 373.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 09/11/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 144.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

345 09/11/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 38.69 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

346 09/11/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

150.20 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

347 09/11/2023 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

1.59 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

348 09/11/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 102.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

349 09/11/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 38.44 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 14



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

350 09/11/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

149.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

351 09/11/2023 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

1.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

352 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

353 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

354 14/11/2023 DI VIRGILIO MARIA ROSARIA 71.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

355 14/11/2023 CARPENTIERI LUIGIA 85.19 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

356 14/11/2023 ROTELLA  MARCELLO 143.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

357 14/11/2023 MARAIA CARMINE 143.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

358 14/11/2023 SABATINO  PAOLO 323.61 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

359 14/11/2023 CAPUANO ALESSANDRA 431.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

360 14/11/2023 PAONE SINE 244.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

361 14/11/2023 BALDASSARRE LINA 215.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

362 14/11/2023 FRUNCILLO MARIA GRAZIA 71.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

363 14/11/2023 GIORDANO GIUSEPPE 215.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

364 14/11/2023 PAGLIARULO ANNAMARIA 207.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

365 14/11/2023 ROCA ALIDA 215.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

366 14/11/2023 TORELLI SONIA 165.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

367 14/11/2023 LANZILLO ESTHER 531.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

368 14/11/2023 AMMATURO GIUSEPPINA 215.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

369 14/11/2023 MOLINARO GINEVRA 215.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

370 14/11/2023 TESTA ADELE 143.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

371 14/11/2023 SPIRITO FRANCESCO 165.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

372 14/11/2023 MICERA GABRIELLA 217.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

373 14/11/2023 TRIGGIANESE ANGELO 252.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

374 14/11/2023 MASTROBERARDINO AMELIA 373.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

375 14/11/2023 SUPPA PAOLO 282.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

376 14/11/2023 BENEVENTO ROSANNA 215.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

377 14/11/2023 DELL'ANNO FABIO 143.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

378 14/11/2023 DELLA VECCHIA  MARINA 497.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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379 14/11/2023 RENZULLI DEBORA 244.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

380 14/11/2023 DE RIENZO MAFALDA 143.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

381 14/11/2023 SICONOLFI ELENA 143.83 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

382 16/11/2023 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 728.33 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

383 16/11/2023 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 61.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

384 16/11/2023 SIMOME MAURIZIO - IMPIANTI ELETTRICI 1480.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

385 16/11/2023 ACIERNOTRAVEL SRL 3340.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 16/11/2023 AUTOLINEE SELLITTO SRL 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

387 16/11/2023 CARDINALE FEDERICA 22.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

388 20/11/2023 DITTA ORCHIDEA DI PATERNOSTRO ANTONELLA 1000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

389 21/11/2023 PETRILLO DANTE 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

390 28/11/2023 NOVUM MILLENNIUM 1120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

391 29/11/2023 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII CAP. 2598-ART.00- 40416.78 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

392 04/12/2023 GILIBERTI MICHELE 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

393 04/12/2023 ADAMO LORENZO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

394 04/12/2023 BOCCIERI VITTORIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

395 04/12/2023 D'AMATO DAFNE 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

396 04/12/2023 MARALLO MARIARITA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

397 04/12/2023 OLIVIERO PIETRO ALFONSO PIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

398 04/12/2023 BRUNO  VINCENZO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

399 04/12/2023 FERRIGNO SEBASTIAN 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

400 04/12/2023 RIVELLINI COSIMO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

401 04/12/2023 VECCHIONE FRANCESCO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

402 04/12/2023 CIANI PAOLO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

403 04/12/2023 NATALINO FRANCESCO PIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

404 04/12/2023 LISENA NICOLO' MASSIMO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

405 04/12/2023 ADDARIO MARIALAURA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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406 04/12/2023 ACIERNOTRAVEL SRL 4760.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

407 11/12/2023 SQUITTIERI ANDREA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

408 12/12/2023 D'ALESSIO GAIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

409 12/12/2023 DE PIANO PIERA 80.60 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

410 12/12/2023 CAPONE FELICIANO 67.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

411 12/12/2023 Poste Italiane S.p.A. 26.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

412 12/12/2023 SOS RECUPERODATI SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

413 12/12/2023 ASSOCIAZIONE THEATRE ON & TOURISM 1031.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

414 12/12/2023 ASSOCIAZIONE AMICA SOFIA 75.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

415 12/12/2023 GUERRIERO MARIA ANTONIETTA 250.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

416 12/12/2023 SPAGNUOLO ANTONIO 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

417 13/12/2023 ANTONIO CIRILLO 2500.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

418 13/12/2023 CALANDRA MARINELLA ROSSANA 1536.16 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

419 16/12/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 2868.27 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

420 16/12/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 860.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

421 16/12/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

3339.01 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

422 16/12/2023 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

35.43 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

423 16/12/2023 ISTITUTO NAZ. della PREV.SOC. di AVELLINO 6.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

424 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

425 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

426 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

427 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 782.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

428 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

429 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

430 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

431 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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432 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

433 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

434 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

435 16/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

436 19/12/2023 DSGA MAFFEO VIRGINIA 236.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

437 19/12/2023 DSGA MAFFEO VIRGINIA 271.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

438 20/12/2023 CUOMO LUIGI 240.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

439 20/12/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

440 20/12/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

441 21/12/2023 ANTONIO CIRILLO 99.30 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

442 22/12/2023 NOVUM MILLENNIUM 1645.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

443 22/12/2023 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 604.54 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

444 22/12/2023 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 95.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

445 29/12/2023 05387 BPER BANCA S.P.A. 208.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

Data 30/05/2024
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